
LV: ASTROLI - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 
 

ATBALSTĪŠANAS PĀRBAUDE 

 

• Paldies, ka iegādājāties mūsu produktu! Lūdzu, pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja 

rokasgrāmatu. Tajā ir ietverti svarīgi drošības padomi un lietošanas instrukcijas, lai 

nodrošinātu pareizu lietošanu un novērstu bojājumus nepareizas lietošanas rezultātā. 

• Saņemot izstrādājumu, pārbaudiet, vai tas ir labā stāvoklī. Nedemontējiet galveno ierīci vai 

tās sastāvdaļas. 

  

IEPAKOJUMA SATURS 

 

• Galaxy projektors x 1 

• C tipa USB kabelis x 1 

• Filmu diski x 2 kastes (6 gab. katrā kastē) 

• Lietotāja rokasgrāmata x 1 

  

SVARĪGI PAZIŅOJUMI 

 

• Lai iegūtu optimālus rezultātus, izmantojiet šo izstrādājumu tumšā iekštelpu vidē. 

• Izstrādājumam nepieciešams līdzstrāvas 5 V/2 A strāvas adapteris, un tas ir savienojams ar C 

tipa USB kabeli. 

  

IZSTRĀDĀJUMA ĪPAŠĪBAS 

• Ierīce ir aprīkota ar īpaši lielu fokusa regulēšanas mehānismu un augstas izšķirtspējas 

projekciju, tai ir 12 4K HD filmu diski, kas ļauj izvēlēties sev tīkamāko vizuālo tēmu. 

• Iezīmē plašu projekcijas laukumu, lai radītu aizraujošu zvaigžņotu atmosfēru. 

• Komplektā ir pastiprināts, ar vienu roku rotējošs statīvs, kas ļauj viegli pielāgot leņķi. 

  

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

 

Produkta pārskats 

 

 



 

1. Fokusa regulēšanas poga 

2. Barošanas ieslēgšanas/izslēgšanas poga 

3. Ātruma regulēšanas poga 

4. Taimera poga 

5. C tipa ports (līdzstrāvas 5 V) 

  

Darbības 

 

1. Sākotnējā iestatīšana: 

  

o Ievietojiet filmu disku filmu disku slotā (skat. sadaļu "Filmu disku nomaiņa"). 

o Savienojiet ierīci ar barošanas avotu, izmantojot C tipa USB kabeli. 

o Pēc barošanas ieslēgšanas projektors automātiski sāks attēlot attēlus. 

  

2. Noklusējuma iestatījumi: 

  

o Ierīce automātiski izslēdzas pēc 4 stundām un sāk darboties ar lēnu rotācijas ātrumu. 

o Pēc 40 darbības minūtēm tā pāriet uz elpošanas projekcijas režīmu. 

  

3. Vadīklas: 

  

o Lai ieslēgtu vaiizslēgtu ierīci, īsi nospiediet pogu. Ierīce automātiski ieslēdzas, kad ir 

pievienota elektrotīklam. 

o Rotācijas ātrums: Pielāgojiet projicēšanas rotācijas ātrumu. Noklusējuma ātrums ir 

lēns. Iespējamās opcijas ir šādas: lēns, ātrs un stacionārs. Nospiediet pogu, lai 

pārslēgtos starp šiem ātrumiem. 

o Taimera iestatījums: 

  

▪ Pēc noklusējuma ierīce izslēdzas pēc 4 stundām. 

▪ Lai iestatītu taimeri, nospiediet taimera pogu: 

  

▪ Nospiediet vienu reizi: Nospiediet vienu pogu: ieslēdzas indikatora 

"1H" indikators, iestatot taimeri uz 1 stundu. 

▪ Divi nospiedumi: "2H" indikatora indikators ieslēdzas, iestatot taimeri 

uz 2 stundām. 

▪ Trīs nospiedumi: Tiek atcelts taimeris un atjaunots 4 stundu 

automātiskās izslēgšanās režīms. 

  

Filmu disku nomaiņa 

 

1. Iekļautie diski: Projektora komplektācijā ir 12 filmu diski, kas piedāvā dažādas vizuālās tēmas. 

2. Disku maiņas soļi: 

  

o Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta. 

o Saspiediet paplātes rokturi un izvelciet filmu disku slotu. 

o Ievietojiet filmu disku (izliekto pusi uz augšu) slotā. 

o Ielieciet paplāti atpakaļ vietā. 



 
 

A. Filmas diska slots 

B. Filmas disks 

C. Filmu disku paplate 

D. Paplātes rokturis 

 

Fokusa regulēšana 

 

• Projektors atbalsta fokusa regulēšanu attālumam no 2 m līdz 5 m (6,56-16,4 pēdas). 

• Lai panāktu skaidru un asu projekciju, pagrieziet fokusa regulēšanas pogu uz priekšu vai 

atpakaļ. 

  

 
  

* Fokusa regulēšanas poga  

 

SPECIFIKĀCIJAS 

 

• Modelis: BL-DQY02 

• Materiāls: MATERIĀLS: ABS 

• Iebejas jauda: DC 5V 2A 

• Maksimālā jauda: 10 W 

• Projicēšanas metode: Filmas diska projicēšanas metode 

• Projekcijas laukums: 12,5m² (134,5ft²) attālumā 3m (9,8ft) 

• Gaismas avots: Gaismas avots: LED gaismas lodītes 

• Projicēšanas attālums: 2m-5m (6,56-16,4ft) 

• Darba temperatūra: -20°C līdz 50°C (-4°F līdz 122°F) 

• Uzglabāšanas temperatūra: -20°C līdz 60°C (-4°F līdz 140°F) 

• Ieteicamā vide: Tumšas iekštelpas 

  



KLIENTU APKALPOŠANA 

 

Ja jums rodas problēmas ar produktu, lūdzu, sazinieties ar mūsu atbalsta komandu, lai saņemtu 

palīdzību. Paldies, ka izvēlējāties Astroli! 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


